Qualification CFJ 2 - U12 Ligue

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE,

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.
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Page 1sur 1

Prix

Nom / prénom
MARTIN, Lou
LEBLOND, Eléna
MELHLI, Samah
LOUISMET, Kelya
BESNARD, Romane
MARCINIAK, Valentina

STREK-DEPLECHIN, Rachel

DE LA CHAISE, Louise
FARRANDO, Austine
SIMON, Marion
BENMAYQOUF, Hania
PASSE, Ludivine
AROSIO, Valentine
PICARD, Pauline
TILLOUS, Rosalie
ZHANG, Flora
BALLU, Agathe
POMMIER, Soline
LAABIDI, Alya Ema
AERNOUTS, Victoria
SANSON, Charlotte

11.06.2023 15:15

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
PARIS COUNTRY
PRIEURE

PARIS COUNTRY
LEGOLFNATIONAL
SAINT CLOUD
COUDRAY MONTCEAUX
FOURQUEUX

RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
OZOIR

CERGY

PARIS COUNTRY
FOURQUEUX

RCF LA BOULIE
FONTAINEBLEAU
BUSSY

PARIS COUNTRY
RCF LA BOULIE
MONT GRIFFON
LEGOLFNATIONAL
COUDRAY MONTCEAUX

Index
8,1
6,4

13,5
16,6
16,9
19,8
17,9
19,8
32,3
23,6
21,5
21,6
22,8
29,0
28,8
36,6
28,3
36,6
33,9
394
36,7

Tou
76
79
83
81
88
82
89
90
89
86
91
94
87

100
98
91
98
99
97

101

108

Tour2

75
83
80
84
84
92
87
87
89
92
88
86
98
89
91
102
99
99
109
111
107

Total
151
162
163
165
172
174
176
177
178
178
179
180
185
189
189
193
197
198
206
212
215



